様式第１２号(第６条の２関係)

 年  月  日

軽自動車税減免申請書(構造)

北栄町長 様

       申請者 住所又は所在地

           氏名又は名称及び代表者氏名          印

           個人(法人)番号

           電話

北栄町税条例第 90条第 3項の規定により、軽自動車税の減免について、次の

とおり申請します。

記

１ 所有者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

個人(法人)番号

２ 使用者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

個人(法人)番号

３ 所有形態

   １.自己所有  ２.所有権留保  ３.リース車両 ４.その他（       ）

４ 対象軽自動車等

標識番号

種別

主たる定置場

原動機の型式

原動機の総排気量又は定格出力

用途

形状

   専ら身体障がい者等の利用に供するための構造

５ 利用状況

６        年度  年税額            円